

Protokół z XLIV Sesji Rady
Gminy w Kondratowicach
odbytej w dnia 29 marca 2010 roku

Obecni według załączonej listy potwierdzonej podpisami. Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Skorupski. Przywitał przybyłych radnych i zaproszonych gości. Nadzwyczajny tryb sesji.

Dzisiejsza sesja zwołana została przede wszystkim w celu podjęcia uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Grzegorzów oraz Gołostowice

Następnie stwierdził, że liczba radnych na Sali spełnia wymagania ustawy o samorządzie gminnym, a więc uchwały sesji w tych sprawach będą prawomocne. Na stan 15 radnych obecnych 14 radnych.

Następnie Przewodniczący Rady Przedstawił przesłany porządek obrad.

1. Zatwierdzenie porządku obrad
2. Wybór sekretarza obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XLII sesji.
4. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji.
5. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Grzegorzów
6. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Gołostowice.
7. Przedstawienie projektu uchwały o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową gminy na rok 2010.
8. Przedstawienie projektu uchwały o zmianie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010.
9. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kondratowice na rok 2010.
10. Sprawozdanie Wójta Gminy Kondratowice Pana Wojciecha Bochnaka za okres międzysesyjny.
11. Zapytania i wolne wnioski.
12. Zamknięcie sesji.

Następnie Przewodniczący zaproponował aby protokół z XLIII sesji został przyjęty w późniejszym terminie ze względu na nadzwyczajny tryb dzisiejszej sesji. Wójt Gminy zaproponował wprowadzenie poprawek zamiany projektu 4 z 5 uchwały budżetowej chodzi

o zmianę kolejności podjęcia uchwał kolejność. Zaproponowano wprowadzenie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową gminy na rok 2010. Wójt poprosił także o wygłoszenie sprawozdania na następnej sesji

Ad.1. Przewodniczący Rady Gminy Pan Aleksander Skorupski zaproponował przeprowadzenie głosowania na zaproponowanymi zmianami. W głosowaniu brało udział 14 radnych wszyscy opowiedzieli się za wprowadzeniem zmian. Następnie przewodniczący odczytał jeszcze raz porządek obrad z naniesionymi poprawkami.

Ad.2. Sekretarz stały obrad Pani Marianna Nowak.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XLII sesji tradycyjnie został wystawiony do wglądu przed sesją w głosowaniu brało udział 14 radnych wszyscy opowiedzieli się za przyjęciem protokołu.

Ad.4. Przedstawienie Projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Grzegorzów. Wójt odczytał treść uchwały w oparciu o wyniki analizy zgodnej z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Grzegorzów, granice terenu stanowią załącznik do uchwały.

Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, głosowało 14 radnych jednogłośnie za nadano uchwale sygnaturę XLIV/280/2010.

Ad.5. Przedstawienie Projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Grzegorzów. Wójt odczytał treść uchwały w oparciu o wyniki analizy zgodnej z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Gołostowice, granice terenu stanowią załącznik do uchwały.

Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, głosowało 14 radnych jednogłośnie za nadano uchwale sygnaturę XLIV/281/2010.

Ad.6. Przedstawienie projektu uchwały o zmianie uchwały zmieniającej Uchwałę budżetową gminy na rok 2010. Zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej z załącznika wykreślamy Gminny Ośrodek Kultury który nie może być w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz dokonujemy korekty w klasyfikacji numer 921 zastępujemy na 801.

Po odczytaniu zmian do projektu uchwały Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, głosowało 14 radnych jednogłośnie za nadano uchwale sygnaturę XLIV/282/2010.

Ad.7. Przedstawienie projektu uchwały o zmianie Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2010 Wójt Gminy odczytał treść uchwały w uchwale Nr XL/260/2009 Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 15 grudnia 2009 roku w sprawie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010, dokonuje się następujących zmian, Uchyła się paragraf 9 Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy Kondratowice dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2010 zgodny z załącznikiem do uchwały.

Po odczytaniu zmian do projektu uchwały Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, głosowało 14 radnych jednogłośnie za nadano uchwałę sygnaturę XLIV/283/2010.

Ad.8. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kondratowice na rok 2010. Przedstawił projekt oraz dokonał uzasadnienia uchwały dokonano zmian w budżecie polegających na zmniejszeniu dochodów o kwotę 1.477.500,00 zł, zwiększeniu dochodów o kwotę 1.579.740,00 zł, zmniejszeniu wydatków o kwotę 74.660,00 zł i zwiększeniu wydatków o kwotę 176.900,00 zł. Dochody Zmiany w dziale 758 – Różne Rozliczenia polegają na zwiększeniu subwencji ogólnej w części oświatowej o kwotę 18.340,00 zł, Zmiany w dziale 851 – Ochrona Zdrowia polegają na dostosowaniu klasyfikacji budżetowej dotacji na budowę Ośrodka Zdrowia, Zmiany w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska polegają na zwiększeniu dochodów ze zlikwidowanego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 83.900,00 zł. Wydatki Zmiany w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa polegają na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 25.000,00 zł, zmiany dotyczą zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej Zmiany w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska polegają na zmniejszeniu wydatków w kwocie 41.660,00 zł z wynagrodzeń osobowych w kwocie 26.660,00 zł i dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 15.000,00 zł w rozdziale Pozostała działalność, zwiększenia wydatków w kwocie 83.900,00 z przeznaczeniem na zakup sadzonek, drzewek i krzewów, urządzenie terenów zielonych, uzupełnianie parków wiejskich (boiska sportowe, place zabaw) w kwocie 68.900,00 zł, ogławianie drzew i wycinka chorych i uschniętych w kwocie 15.000,00 zł, w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji dla nowo utworzonego Zakładu Komunalnego w Kondratowicach na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe w kwocie 60.000,00 zł, Zmiany w dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport polegają na zmniejszeniu wydatków w kwocie 8.000,00 zł z zadania p. n. Stadion Kondratowice – Moje Boisko Orlik 2012 – budowa szatni z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe zatrudnionego animatora do prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży na boiskach Orlika.

Po odczytaniu zmian do projektu uchwały oraz uzasadnieniu Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, głosowało 14 radnych jednogłośnie za nadano uchwałę sygnaturę XLIV/284/2010.

Ad.9. Przedstawienie projektu uchwały o zmianie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową gminy na rok 2010. Wójt Gminy odczytał treść uchwały w uchwale nr XL/260/2009 rady Gminy w Kondratowicach z dnia 15 grudnia 2009 roku w sprawie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010 dodaje się paragraf 11 w brzmieniu, uchwała się plan przychodów zakładów budżetowych i wydatków nimi finansowanych w następujących kwotach, przychody 519845, wydatki 440037, szczegóły zostały określone w załączniku. Podjęcie tej uchwały ma na celu przekazanie pożyczki w wysokości 60 tys. na działalność ZUK w Kondratowicach.

Po odczytaniu zmian do projektu uchwały oraz uzasadnieniu Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, głosowało 14 radnych jednogłośnie za nadano uchwałę

sygnaturę XLIV/285/2010. Po głosowaniu Rada wyraziła jednomyślnie wole dodania uzasadnienia do uchwały.

Ad. 10 Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych, rozdano druki, oraz kopie sprawozdań rocznych za 2009 rok niezbędnych do sesji absolutoryjnej. Wójt poinformował o możliwości składania wniosków do Lokalnej Grupy Działania Gromnik na powiat przypada kwota 400 tys złotych. Rozpoczęliśmy podpisywanie umów dotyczących zaopatrzenia w wodę z mieszkańcami i firmami, trwają prace nad rozłączeniem zakładów nie ułatwia tego fakt odwołania Kierownika ZUK w Łagiewnikach. Odpowiedz na pytanie radnego trwają prace przygotowawcze dotyczące kanalizacji dla kolejnych miejscowości.

Ad. 14. Zamknięcie sesji.

Na tym punkcie zakończono obrady.

Sesja trwała 1,2 godziny tj. od godziny 17,30 do 18,50.

Protokolant:

Sekretarz obrad:

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Silniewicz

Marianna Nowak

Aleksander Skorupski